DRAHTHAAR CLUB DE France
VIVANS (42310) le 15 Octobre 2022

GROUPE 1 JUGE(S) : CARPENTEY/VARGAS
N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1 BCE 1/12 OTCHO! Du rio Parana BR.AL. M 250268732440016 T GOUGAUD T GOUGAUD
2 BICP 3/25 PRESLEY{ Du phoenix Ardent KL.MUNS M 250269608370341 D HERON D HERON
3 ELIMINE NELYA! Du vallon de Precy BRET. F 250268712573200 JF GAGNEAU JF GAGNEAU
4 ELIMINE SAMANTHA! Du baconnais DRA. F 299DZT R BERANGE R BERANGE
5 ELIMINE PIPA; O KL.MUNS F 250268600242699 C CHAUSSY C CHAUSsY
6 ELIMINE MOUSS! Des 6Granges de la Dombes BR.AL. ) 250269812083134 L BATTAULT L BATTAULT
7 BCE 1/12 JOHNNY: De Keranlouan BRET. M 250269811237696 J ZANOTTIL J ZANOTTIL
8 BICP 3/25 PURDEY! Du domaine de Bussy DRA. F 250269811682995 L BARTHELEMY L BARTHELEMY
9 ELIMINE LOUSTICK! Du mas des oiseaux KL.MUNS M 250268731311266 E VERA E VERA
10 ELIMINE PIOTTE! O DRA. F 250268732595222 Q GUERIN Q GUERIN
11 BICP 1/31 PETRUS! O DRA. M 250026984789479 C POUSSINEAU C POUSSINEAU
12 ELIMINE NEWTON: Du baconnais DRA. M 250269606937317 C POUSSINEAU C POUSSINEAU
13 BCE 1/11 STORMY| Du phoenix Ardent KL.MUNS F 250269590621017 A PINTON K CIUNOWICZ
14 BCE 1/11 SAKO| Du phoenix Ardent KL.MUNS M 250269590621473 A PINTON K CIUNOWICZ
15 BICP 3/28 NARKO DRA. M 250268501324591 L CHAVAND L CHAVAND
16 ELIMINE NESSIE! Du vallon de Chavagneux S5.6. F 250268732071811 R LOUVET R LOUVET
GROUPE 2 JUGE(S) :
N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIC PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

-
(9]

—
(o)}

Page 1 sur 3



GROUPE 3

JUGE(S) :

4
o

RESULTATS

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

IDENTIFIC

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

V|0 |IN|[o|n|[H]|W|N |+

-
o

Jury
-

-
N

Jury
w

Jury
N

Jury
w

-
o)}

GROUPE 4

JUGE(S) :

4
o

RESULTATS

NOM DU CHIEN

AFFIXE

RACE SEXE

IDENTIFIC

PROPRIETAIRE

CONDUCTEUR

VI[N |D]|W|IN |+

—
o

Jury
-

—
N

Jury
w

Jury
N

Jury
wv

-
(o)}

Page 2 sur 3



JURY :

BICP 1 CACIT

BICP 1 RCACIT

RESULTAT BARRAGE

BICP

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

Page 3 sur 3



