DRAHTHAAR CLUB DE France

VIVANS (42310) le 15 Octobre 2022

	GROUPE 1				:	CARPENTEY/VARGAS			
N°	RESULTATS NOM DU CHIEN		AFFIXE	RACE SEXE		IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR	
1	BCE 1/12	отсно	Du rio Parana	BR.AL.	M	250268732440016	T GOUGAUD	T GOUGAUD	
2	BICP 3/25	PRESLEY	Du phoenix Ardent	KL.MUNS	W	250269608370341	D HERON	D HERON	
3	ELIMINE	NELYA	Du vallon de Precy	BRET.	F	250268712573200	JF GAGNEAU	JF GAGNEAU	
4	ELIMINE	SAMANTHA	Du baconnais	DRA.	F	299DZJ	R BERANGE	R BERANGE	
5	ELIMINE	PIPA	0	KL.MUNS	F	250268600242699	C CHAUSSY	C CHAUSSY	
6	ELIMINE	MOUSS	Des Granges de la Dombes	BR.AL.	W	250269812083134	L BATTAULT	L BATTAULT	
7	BCE 1/12	JOHNNY	De Keranlouan	BRET.	W	250269811237696	J ZANOTTI	J ZANOTTI	
8	BICP 3/25	PURDEY	Du domaine de Bussy	DRA.	F	250269811682995	L BARTHELEMY	L BARTHELEMY	
9	ELIMINE	LOUSTICK	Du mas des oiseaux	KL.MUNS	W	250268731311266	E VERA	E VERA	
10	ELIMINE	PIOTTE	0	DRA.	F	250268732595222	Q GUERIN	Q GUERIN	
11	BICP 1/31	PETRUS	0	DRA.	W	250026984789479	C POUSSINEAU	C POUSSINEAU	
12	ELIMINE	NEWTON	Du baconnais	DRA.	W	250269606937317	C POUSSINEAU	C POUSSINEAU	
13	BCE 1/11	STORMY	Du phoenix Ardent	KL.MUNS	F	250269590621017	A PINTON	K CIUNOWICZ	
14	BCE 1/11	SAKO	Du phoenix Ardent	KL.MUNS	M	250269590621473	A PINTON	K CIUNOWICZ	
15	BICP 3/28	NARKO		DRA.	M	250268501324591	L CHAVAND	L CHAVAND	
16	ELIMINE	NESSIE	Du vallon de Chavagneux	5. <i>G</i> .	F	250268732071811	R LOUVET	R LOUVET	

	GROUPE 2			JUGE(S):				
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE SEXE		IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								

	GROUPE 3			JUGE(S):				
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE SEXE		IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16		·						

	GROUPE 4			JUGE(S):				
N°	RESULTATS	NOM DU CHIEN	AFFIXE	RACE	SEXE	IDENTIFIC	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14		·						
15								
16								

RESULTAT BARRAGE BICP

JURY:

	CACIT									
	NOM DU CHIEN	AFFIXE		RACE	CONDUCTEUR					
BICP 1 CACIT						_				
			RC	ACI	T					
·										
	NOM DU CHIEN	AFFIXE		RACE	SEXE	PROPRIÉTAIRE	CONDUCTEUR			
BICP 1 RCACIT										